
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 75-18/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione edile sedi Veritas centro storico ed isole e pertinenze del Comune di Venezia; CIG 7547268A92. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con consultazione ai sensi dell’art.  36, comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.  - Settore 
ordinario. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016 mediante sconto su elenco prezzi e con 
applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16 s.m.i 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 190.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 40 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere 
qualificati in categoria OG1 classifica I^; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 6 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 190.000,00 come disposto nella lettera d’invito, secondo cui il contratto sarà stipulato per un importo pari a quello 
posto a base di gara. 

10. RIBASSO OFFERTO: 19,705% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA S.R.L. – San Polo, 2329 – 30125 VENEZIA (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 31/10/2018 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 19/11/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: a tutto il 31/12/2021 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 23/11/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

f.to il DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate 



75-18/ADA Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_319

Descrizione Procedura di gara 75-18/ADA Lavori di manutenzione edile sedi Veritas c.s ed isole Comune di Ve

Protocollo Procedura di gara 75-18/ADA Lavori di manutenzione edile sedi Veritas c.s ed isole Comune di Ve

RDO - Richiesta di offerta rfq_442

Oggetto RDO 75-18/ADA Lavori di manutenzione edile sedi Veritas centro storico ed isole e pertinenze del Comune di Venezia

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

2 AMADI FABIO SRL VENEZIA 03299550271 03299550271 VIA ANITA MEZZALIRA 10 30126 Venezia

3 ARGO COSTRUZIONI VILLORBA 03698370263 03698370263 VIA G. AMENDOLA 10 31020 Treviso

4 ARTCO SERVIZI COOP. PALMANOVA 01075550309 01075550309 VIA MARINONI N. 9 33057 Udine

5 Baldan Recuperi e Trattamenti Srl Campagna Lupia 02830710279 02830710279 Via Marzabotto 28 30010 Venezia

6 BASSO SRL UNIPERSONALE DUEVILLE 03509920249 03509920249 VIA SAN GIOVANNI 71 36031 Vicenza

7 BRENTA LAVORI S.R.L. Fontaniva 03623920281 03623920281 Via Boschi n. 60 35014 Padova

8 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno

9 CANATO COSTRUZIONI SRL VENEZIA 03487000279 03487000279 VENEZIA SANTA CROCE 1029 30135 Venezia

10 CEIR SOC. CONS. COOP.VA RAVENNA 00085050391 00085050391 VIA G. DI VITTORIO N. 64 48123 Ravenna

11 CGC SRL ALTAVILLA VICENTINA 03828800247 03828800247 VIA FRANCESCO PETRARCA N. 2 36077 Vicenza

12 COGNOLATO S.R.L ALBIGNASEGO 03860070287 03860070287 VIA SILVIO PELLICO 33 - 35020 ALBIGNASEGO (PD) 35020 Padova

13 CONSORZIO SERVIZI TECNICI VICENZA 02973850247 02973850247 VIA O. DA PORDENONE N. 12 36100 Vicenza

14 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia

15 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 36054 Vicenza

16 DEMICED SRL VENEZIA - Fraz. Malcontenta 02355230273 02355230273 Via della Fisica, 17 30176 Venezia

17 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 32036 Belluno

18 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. CEGGIA 00894480276 00894480276 VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia

19 ERRE COSTRUZIONI S.R.L. Venezia 03510340270 03510340270 Cannaregio 4226 30121 Venezia

20 F.M. INSTALLAZIONI S.R.L. CASIER 03990590261 03990590261 VIA G.VERGA, 16/E 31030 Treviso

21 FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO TAGLIO DI PO FNSGRG47D20C987C 00129470290 VIA GORIZIA, 41 45019 Rovigo

22 FREGUGLIA SRL PORTO VIRO 00306380296 00306380296 VIA DOSSO N. 37/A 45014 Rovigo

23 GRANDI OPERE SRL BORGORICCO 04398530263 04398530263 VIA CAPITELLO 7 35010 Padova

24 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 35042 Padova

25 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 30027 Venezia

26 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL VENEZIA 03149560272 03149560272 SAN POLO 2329 30125 Venezia

27 Impresa Garbuio srl Sernaglia della Battaglia 02116530268 02116530268 via Casona n. 1/A 31020 Treviso

28 IMPRESA MARCHESIN F.LLI DI MARCHESIN GINO & C. SNCISTRANA 00416340263 00416340263 VIA MONS. MILANI N. 14 31036 Treviso

29 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

30 IMPRESA POLESE SPA Sacile 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone

31 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia

32 LOCAPAL S.R.L. CAMPAGNA LUPIA 01594520270 01594520270 VIA MARGHERA 7 30010 Venezia

33 Pellizzari S.r.l. Bressanvido 03279030245 03279030245 Via Marosticana, 41 36050 Vicenza

34 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 34146 Trieste

35 RE.T.I.C.E. S.R.L. BADIA POLESINE 00252160296 00252160296 VIA DELL'ARTIGIANATO, 40 45021 Roma

36 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia

37 SITAI S.R.L. MARINO 05686981001 05686981001 VIA MARCANTONIO COLONNA N. 9 00047 Roma

38 SUARDI SPA PREDORE 03231070164 03231070164 VIA SARNICO 66 24060 Bergamo

39 VARNERIN SRL CASTELFRANCO VENETO 03677100269 03677100269 VIA BUSA 50 31033 Treviso

40 VERDE AMBIENTE SRL CAVALLINO TREPORTI 02539310272 02539310272 VIA SETTE CASONI 14 30013 Venezia


